ши
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ . O i' № Я0  № з о м ?  'J c
Иркутск

Об утверждении решения ко
митета по законодательству о
государственном строитель
стве области и местном само
управлении Законодательного
Собрания Иркутской области
о работе заместителя предсе
дателя комитета по законода
тельству о государственном
строительстве области и мест
ном самоуправлении Законо
дательного Собрания Иркут
ской области на постоянной
профессиональной основе

Руководствуясь статьей 22 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области»,
статьей 9 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, За
конодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комитета по законодательству о государствен
ном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного
Собрания Иркутской области о работе заместителя председателя комитета
по законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области Перетол-
чина Виталия Владимировича на постоянной профессиональной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников